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Resolusjon: «Superkristen?» 
 
 
 
Ungdomstinget mener 
 
Vedr. begrepet superkristen er vi av den oppfatning av at dette er et misforstått begrep som brukes 
av ikke-kristne. Vi mener at en ikke kan gradere hvor kristen en er, men det betyr ikke at du ikke kan 
vokse i tro.   
 
For av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave.   Det hviler ikke på 
gjerninger, for at ingen skal skryte av seg selv. For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode 
gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem. EFESERNE 2. 8-9  
 
I fortsettelsen av dette vet ikke alle hva det vil si å være kristen. Det er viktig at vi er åpne og ærlige 
om vår tro og tvil i møte med kristne og ikke kristne og bevisstgjøre at tro og tvil henger sammen. Vi 
kan ikke gradere troen, men det er fortsatt rom for å vokse i den.  
 
 
Hva tror vi på? 
 
Vi tror på frelse ved at Guds sønn, Jesus, døde og stod opp igjen. Vi er ikke bedre kristne ut i fra 
gjerninger, det viktigste er hva Jesus gjorde for oss. Troen er en gave vi får i dåpen.  
 
Den som tror og blir døpt, skal bli frelst. Men den som ikke tror, skal bli fordømt. Markus 16.16 
 
 
Hva er tvil? 
 
Å tvile er en del av det å være menneske og kristen, noe Bibelen forteller gjennom historien om 
Thomas (Joh 20,24-28). Når man tviler forsøker en å finne mening med ting - hvordan ting henger 
sammen. Det å tvile kan bli en indre diskusjon med seg selv, en stiller spørsmål med det en har blitt 
fortalt. En går inn i en refleksjon om sin egen tro. En kan oppnå å få en videre forståelse for hva troen 
innebærer. Tro for å forstå og forstå for å tro. En er mer sårbar for tvil når livet er vanskelig. Vi kan bli 
konfrontert med vår tvil om vi får vanskelige spørsmål.  
 
 
Utfordring 
 
Enkelte kvier seg litt med å si at en er kristen fordi en må i noen situasjoner svare på spørsmål som 
en ikke har svaret på selv. Det må legges til rette for at ungdom skal bli trygge og rotfestet i troen.  
 
 
Tiltak 
 
Et virkemiddel for å bli mer trygg og rotfestet i troen på Jesus er for menigheter å opplyse om og 
legge mer til rette for en rutine hvor man tar med troen i hverdagen og øve seg på å se sine 
medmennesker og vise nestekjærlighet. Dette kan være bibel-leseplaner, lovsang, Bibel-appen på 
mobil og generelt daglig fokus på de 4 b-ene Bibel, Bønn, Brødsbrytelse og Brorskap. 
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Utfordring 
 
Ungdommene må oppfordres til være ærlige med hverandre for å skape en kultur der det er tillatt å 
tvile.  
 
 
Tiltak 
 
Det må legges til rette for samtaletema om tvil i tilknytning til i spesielt ungdomsgrupper, samt legge 
mer vekt på tro og tvil i konfirmasjonsundervisningen. Ved for eksempel samtalegrupper der det er 
lov å snakke om tro og tvil. Evt. arrangere åpen mikrofon etter en tale hvor tro og tvil er et tema.  
 
 
Utfordring 
 
Ungdomsledere og andre forbilder må trenes i å lytte til tvil ungdom har og dele erfaringer fra egne 
liv for å bevisstgjøre at tro og tvil henger sammen. Motsetningen til tro er ikke tvil men likegyldighet, 
så ved å snakke åpent om vår tvil viser vi at vi bryr oss og er engasjert i hva vi tror på. 
 
 
Tiltak 
 
Vi vil oppfordre bispedømmet til å arrangere samtalekurs for ungdomsledere. 
 
 
 
 
 
 
 


